ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Paty do Alferes

Secretaria Municipal de Administração

COMUNICADO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 003/2012 - SMEEL

A Prefeitura Municipal de Paty do Alferes torna público que realizará compra de gêneros
alimentícios, para atendimento aos alunos da educação básica, pelo período de outubro a
dezembro do ano corrente, diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural ou suas organizações, atendendo ao disposto na RESOLUÇÃO/CD/FNDE N-38.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA.
O prazo para entrega das propostas e demais informações constam do Edital de Chamada
Pública, conforme processo 5643/2012. O edital poderá ser retirado entre os dias 15 e 16 de
outubro de 2012, entre 12:00 e 18:00h, no Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Paty
do Alferes, situado à Rua Sebastião de Lacerda, n.° 35  – Centro, nesta cidade.
Informações pelo telefone (24) 2485 – 1234, ramal 2203 ou 2204.

Paty do Alferes, 28 de setembro de 2012.

Setor de Compras

Secretaria Municipal de Administração